
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
PASCO Bundles 2 .................................................................................................... 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

PASCO BUNDLES
Her finder du Pasco sæt med forskellige sensorer. Du er naturligvis også velkommen til at kontakte os, hvis du ønsker et

tilbud på et andet udvalg af sensorer.

PHYSICS LAB STATION: BØLGER OG LYD
4.511,00 KR. (5.638,75 KR. M/MOMS)

Denne pakke indeholder en trådløs lydsensor, en resonansluftsøjle og
tilbehør, der bruges... (SKU:WA-9515)

Tilføj til kurv
Læs mere

UNIVERSAL 550 PHYSICS EXPERIMENT
BUNDLE 86.595,00 KR. (108.243,75 KR.
M/MOMS)

Dette system indeholder et komplet sæt laboratorier til mekanik,

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/physics-lab-station-boelger-og-lyd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+B%C3%B8lger+og+lyd
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13492
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/physics-lab-station-boelger-og-lyd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+B%C3%B8lger+og+lyd
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/universal-550-physics-experiment-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Universal+550+Physics+Experiment+Bundle


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

varme, lys, lyd og... (SKU:UI-5830B)

Tilføj til kurv
Læs mere

MEKANIK 850 SYSTEM 35.585,00 KR.
(44.481,25 KR. M/MOMS)

Udfør 10 mekanikeksperimenter, som er beskrevet i den medfølgende
laboratoriemanual, med dette... (SKU:UI-5820)

Tilføj til kurv
Læs mere

OMFATTENDE 850 ELEKTROMAGNETISME-
PAKKE 38.982,00 KR. (48.727,50 KR.
M/MOMS)

En pakke med alt det udstyr og de sensorer, der er nødvendige for at
udføre... (SKU:UI-5803)

Tilføj til kurv
Læs mere

OMFATTENDE 850-BØLGER, OPTIK OG
TERMODYNAMIK-PAKKE 49.005,00 KR.
(61.256,25 KR. M/MOMS)

En pakke med alt det udstyr og de sensorer, der er nødvendige for at
udføre eksperimenterne... (SKU:UI-5802B)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13490
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/universal-550-physics-experiment-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Universal+550+Physics+Experiment+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/mekanik-850-system/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Mekanik+850+System
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13488
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/mekanik-850-system/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Mekanik+850+System
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-elektromagnetisme-pakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+Elektromagnetisme-pakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13486
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-elektromagnetisme-pakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+Elektromagnetisme-pakke
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-boelger-optik-og-termodynamik-pakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850-b%C3%B8lger%2C+optik+og+termodynamik-pakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13484
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-boelger-optik-og-termodynamik-pakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850-b%C3%B8lger%2C+optik+og+termodynamik-pakke


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

OMFATTENDE 850 MECHANICS BUNDLE
51.233,00 KR. (64.041,25 KR. M/MOMS)

Denne pakke indeholder alt det udstyr og de sensorer, der er
nødvendige for at udføre... (SKU:UI-5801C)

Tilføj til kurv
Læs mere

OMFATTENDE 850 FYSIKSYSTEM
1.392,00 KR. (1.740,00 KR. M/MOMS)

Dette produkt indeholder et komplet sæt fysiklaboratorier og udstyr,
der er designet til brug... (SKU:UI-5800E)

Tilføj til kurv
Læs mere

KOMPLET KODNING MED SENSOR
TECHNOLOGIES KIT 4.979,00 KR.
(6.223,75 KR. M/MOMS)

Dette komplette STEM-kodesæt indeholder alt, hvad undervisere skal
bruge for at begynde at... (SKU:ST-7810)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-mechanics-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+Mechanics+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13482
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-mechanics-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+Mechanics+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-fysiksystem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+fysiksystem
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13481
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/omfattende-850-fysiksystem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Omfattende+850+fysiksystem
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/komplet-kodning-med-sensor-technologies-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Komplet+kodning+med+Sensor+Technologies+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13479
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/komplet-kodning-med-sensor-technologies-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Komplet+kodning+med+Sensor+Technologies+Kit


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

VEDVARENDE ENERGISÆT 1.638,00 KR.
(2.047,50 KR. M/MOMS)

Eleverne kan undersøge centrale begreber omkring
energitransformation og faktorer, der... (SKU:ST-7611)

Tilføj til kurv
Læs mere

AGRICULTURAL SCIENCE EXTENSION
BUNDLE 10.459,00 KR. (13.073,75 KR.
M/MOMS)

Denne Ag Science Extension Bundle udvider startpakken.
(SKU:PS-7622A)

Tilføj til kurv
Læs mere

JORDBRUGSVIDENSKABENS STARTPAKKE
9.300,00 KR. (11.625,00 KR. M/MOMS)

Agricultural Science Starter Bundle indeholder de sensorer, der er
nødvendige for at udføre... (SKU:PS-7621A)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/vedvarende-energisaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Vedvarende+energis%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13477
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/vedvarende-energisaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Vedvarende+energis%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/agricultural-science-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13475
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/agricultural-science-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/jordbrugsvidenskabens-startpakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Jordbrugsvidenskabens+startpakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13473
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/jordbrugsvidenskabens-startpakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Jordbrugsvidenskabens+startpakke


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

ENVIRONMENTAL SCIENCE EXTENSION
BUNDLE 12.252,00 KR. (15.315,00 KR.
M/MOMS)

Udvid miljøsensorpakken med disse trådløse sensorer. (SKU:PS-7617C)

Tilføj til kurv
Læs mere

MILJØVIDENSKAB STARTPAKKE
7.630,00 KR. (9.537,50 KR. M/MOMS)

En samling af de mest anvendte sensorer til jord- og miljøvidenskab.
(SKU:PS-7616B)

Tilføj til kurv
Læs mere

BIOLOGY EXTENSION BUNDLE
12.474,00 KR. (15.592,50 KR. M/MOMS)

Denne pakke er en udvidelse af startpakken og indeholder en optisk
sensor til opløst ilt, et... (SKU:PS-7615B)

Tilføj til kurv
Læs mere

BIOLOGI STARTER BUNDLE 7.451,00 KR.
(9.313,75 KR. M/MOMS)

Denne startpakke kan nemt integreres i ethvert laboratorium for at give
innovativ, dybdegående... (SKU:PS-7614A)

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/environmental-science-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Environmental+Science+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13471
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/environmental-science-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Environmental+Science+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/miljoevidenskab-startpakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Milj%C3%B8videnskab+startpakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13469
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/miljoevidenskab-startpakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Milj%C3%B8videnskab+startpakke
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/biology-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biology+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13467
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/biology-extension-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biology+Extension+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/biologi-starter-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biologi+Starter+Bundle


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

Tilføj til kurv
Læs mere

UDVIDELSESPAKKE TIL VEDVARENDE
ENERGI 5.179,00 KR. (6.473,75 KR. M/MOMS)

Dette sensorbundt tilføjer yderligere målinger og læringsmuligheder til
Renewable Energy Bundle. (SKU:PS-7613A)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEMENTARY SCIENCE EXTENSION LAB
STATION 4.389,00 KR. (5.486,25 KR.
M/MOMS)

Indeholder de to supplerende trådløse sensorer til Elementary Science
Starter Lab Station. (SKU:PS-3315)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEMENTARY SCIENCE STARTER LAB
STATION 5.324,00 KR. (6.655,00 KR.
M/MOMS)

Denne Starter Lab Station indeholder de trådløse sensorer, der bruges
til at udføre nogle af... (SKU:PS-3314)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13465
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/biologi-starter-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biologi+Starter+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/udvidelsespakke-til-vedvarende-energi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Udvidelsespakke+til+vedvarende+energi
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13463
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-bundles/udvidelsespakke-til-vedvarende-energi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Udvidelsespakke+til+vedvarende+energi
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/elementary-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Elementary+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13461
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/elementary-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Elementary+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/elementary-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Elementary+Science+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13459
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/elementary-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Elementary+Science+Starter+Lab+Station


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

MIDDLE SCHOOL SCIENCE EXTENSION
LAB STATION 9.512,00 KR. (11.890,00 KR.
M/MOMS)

Inkluderer de fire supplerende trådløse sensorer til Middle School
Science Starter Lab Station. (SKU:PS-3313)

Tilføj til kurv
Læs mere

MIDDLE SCHOOL SCIENCE STARTER LAB
STATION 6.237,00 KR. (7.796,25 KR.
M/MOMS)

Denne Starter Lab Station indeholder de trådløse temperatur-,
bevægelses-, lys- og... (SKU:PS-3312)

Tilføj til kurv
Læs mere

MIDDLE SCHOOL SCIENCE STANDARD
BUNDLE 11.572,00 KR. (14.465,00 KR.
M/MOMS)

Et bundt trådløse sensorer, der oftest bruges i naturvidenskabelige fag
på mellemtrinnet. (SKU:PS-3307C)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13457
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13455
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-standard-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Standard+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13453
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/middle-school-science-standard-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Middle+School+Science+Standard+Bundle


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

KEMI UDVIDELSESPAKKE 4.433,00 KR.
(5.541,25 KR. M/MOMS)

Udvidelsespakke til Wireless Chemistry Starter Bundle. (SKU:PS-3303C)

Tilføj til kurv
Læs mere

KEMI STARTER BUNDLE 6.627,00 KR.
(8.283,75 KR. M/MOMS)

Wireless Chemistry Starter Bundle giver dig mulighed for problemfrit at
integrere sensorer i dit... (SKU:PS-3302)

Tilføj til kurv
Læs mere

TRÅDLØS FYSIOLOGI UDVIDELSESPAKKE
9.133,00 KR. (11.416,25 KR. M/MOMS)

Denne samling indeholder nogle af de mest almindeligt anvendte
trådløse sensorer til human... (SKU:PS-2935D)

Tilføj til kurv
Læs mere

MOBIL VANDKVALITETSSENSORBUNDT
11.194,00 KR. (13.992,50 KR. M/MOMS)

Designet som et alt-i-et ekskursionssæt, der er perfekt til
klasseundersøgelser af lokale... (SKU:PS-2612E)

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/kemi-udvidelsespakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Kemi+udvidelsespakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13451
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/kemi-udvidelsespakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Kemi+udvidelsespakke
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/kemi-starter-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Kemi+Starter+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13449
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/kemi-starter-bundle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Kemi+Starter+Bundle
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/traadloes-fysiologi-udvidelsespakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Tr%C3%A5dl%C3%B8s+fysiologi+udvidelsespakke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13447
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/traadloes-fysiologi-udvidelsespakke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Tr%C3%A5dl%C3%B8s+fysiologi+udvidelsespakke
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/mobil-vandkvalitetssensorbundt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Mobil+vandkvalitetssensorbundt


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

Tilføj til kurv
Læs mere

PHYSICS LAB STATION: OPTIK
4.946,00 KR. (6.182,50 KR. M/MOMS)

Denne pakke indeholder et Basic Optics Ray Table, en lyskilde og
tilbehør, der bruges til at... (SKU:OS-8910A)

Tilføj til kurv
Læs mere

DIFFUSION/OSMOSE KIT 4.845,00 KR.
(6.056,25 KR. M/MOMS)

Giver eleverne mulighed for at undersøge vandets
bevægelseshastighed og kvantificere de... (SKU:ME-6942)

Tilføj til kurv
Læs mere

PHYSICS LAB STATION: MECHANICS
EXTENSION 8.019,00 KR. (10.023,75 KR.
M/MOMS)

Denne pakke indeholder en blå Smart Cart, en Mini Launcher, en
Wireless Smart Gate og... (SKU:ME-5301)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13445
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/mobil-vandkvalitetssensorbundt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Mobil+vandkvalitetssensorbundt
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-optik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Optik
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13443
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-optik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Optik
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/diffusion-osmose-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Diffusion%2Fosmose+kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13441
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/diffusion-osmose-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Diffusion%2Fosmose+kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-mechanics-extension/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Mechanics+Extension
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13439
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-mechanics-extension/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Mechanics+Extension


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

PHYSICS LAB STATION: MEKANIKSTARTER
9.969,00 KR. (12.461,25 KR. M/MOMS)

Den fysiske laboratoriestation: Mechanics Starter indeholder en rød
Smart Cart, en... (SKU:ME-5300)

Tilføj til kurv
Læs mere

FYSIK LAB STATION: VÆSKER
2.573,00 KR. (3.216,25 KR. M/MOMS)

Denne pakke indeholder en trådløs tryksensor, et densitetssæt og en
overløbsbeholder til... (SKU:ME-2040)

Tilføj til kurv
Læs mere

BLUE SMART CART DEMONSTRATION KIT
12.463,00 KR. (15.578,75 KR. M/MOMS)

Blue Smart Cart Demonstration Kit indeholder en Blue Smart Cart og alt
det tilbehør, du har... (SKU:ME-1273A)

Tilføj til kurv
Læs mere

RØD SMART CART DEMONSTRATION KIT
12.463,00 KR. (15.578,75 KR. M/MOMS)

Red Smart Cart Demonstration Kit indeholder en Red Smart Cart og alt
det tilbehør, du har brug... (SKU:ME-1272A)

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-mekanikstarter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Mekanikstarter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13437
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/physics-lab-station-mekanikstarter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Physics+Lab+Station%3A+Mekanikstarter
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/fysik-lab-station-vaesker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Fysik+Lab+Station%3A+V%C3%A6sker
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13435
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/fysik-lab-station-vaesker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Fysik+Lab+Station%3A+V%C3%A6sker
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/blue-smart-cart-demonstration-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Blue+Smart+Cart+Demonstration+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13433
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/blue-smart-cart-demonstration-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Blue+Smart+Cart+Demonstration+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/roed-smart-cart-demonstration-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=R%C3%B8d+Smart+Cart+Demonstration+Kit


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

Tilføj til kurv
Læs mere

SIMPLE MACHINES ENGINEERING KIT
7.886,00 KR. (9.857,50 KR. M/MOMS)

Indeholder tandhjul, håndtag og remskiver, som engagerer eleverne i
en lang række fysiske,... (SKU:EP-3577)

Tilføj til kurv
Læs mere

FYSIK LAB STATION: ELEKTRICITET OG
MAGNETISME 7.641,00 KR. (9.551,25 KR.
M/MOMS)

Denne pakke indeholder trådløse sensorer, modulære kredsløb og
elektroniske komponenter til... (SKU:EM-3557)

Tilføj til kurv
Læs mere

ESSENTIAL CHEMISTRY EXTENSION LAB
KIT 7.908,00 KR. (9.885,00 KR. M/MOMS)

Indeholder de fire supplerende trådløse sensorer og
laboratoriekomponenter til Chemistry... (SKU:EC-6363)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13431
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/roed-smart-cart-demonstration-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=R%C3%B8d+Smart+Cart+Demonstration+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/simple-machines-engineering-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Simple+Machines+Engineering+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13429
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/simple-machines-engineering-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Simple+Machines+Engineering+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/fysik-lab-station-elektricitet-og-magnetisme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Fysik+Lab+Station%3A+Elektricitet+og+magnetisme
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13427
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/fysik-lab-station-elektricitet-og-magnetisme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Fysik+Lab+Station%3A+Elektricitet+og+magnetisme
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-extension-lab-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Extension+Lab+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13425
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-extension-lab-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Extension+Lab+Kit


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

ESSENTIAL CHEMISTRY STARTER LAB KIT
5.113,00 KR. (6.391,25 KR. M/MOMS)

Denne Starter Lab Station indeholder trådløse temperatur-, tryk- og pH-
sensorer til at udføre... (SKU:EC-6362)

Tilføj til kurv
Læs mere

ESSENTIAL CHEMISTRY STANDARD
EQUIPMENT KIT 9.746,00 KR. (12.182,50 KR.
M/MOMS)

Essential Chemistry Standard Equipment Kit er designet til at
understøtte laboratorierne i... (SKU:EC-6361)

Tilføj til kurv
Læs mere

ESSENTIAL CHEMISTRY BASIC EQUIPMENT
KIT 5.124,00 KR. (6.405,00 KR. M/MOMS)

Essential Chemistry Basic Equipment Kit er designet til at understøtte
laboratorierne i... (SKU:EC-6360)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-starter-lab-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Starter+Lab+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13423
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-starter-lab-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Starter+Lab+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-standard-equipment-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Standard+Equipment+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13421
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-standard-equipment-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Standard+Equipment+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-basic-equipment-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Basic+Equipment+Kit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13419
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/essential-chemistry-basic-equipment-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Essential+Chemistry+Basic+Equipment+Kit


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

AGRICULTURAL SCIENCE EXTENSION LAB
STATION 10.581,00 KR. (13.226,25 KR.
M/MOMS)

Inkluderer trådløse sensorer og et EcoZone-system som supplement til
de trådløse sensorer i... (SKU:EB-6337)

Tilføj til kurv
Læs mere

AGRICULTURAL SCIENCE STARTER LAB
STATION 10.581,00 KR. (13.226,25 KR.
M/MOMS)

Denne Agriculture Starter Lab Station indeholder de trådløse sensorer
til temperatur,... (SKU:EB-6336)

Tilføj til kurv
Læs mere

BIOLOGY EXTENSION LAB STATION
9.746,00 KR. (12.182,50 KR. M/MOMS)

Indeholder de fem supplerende trådløse sensorer til Biology Starter Lab
Station. (SKU:EB-6335)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/agricultural-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13417
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/agricultural-science-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/agricultural-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13415
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/agricultural-science-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Agricultural+Science+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/biology-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biology+Extension+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13413
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/biology-extension-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biology+Extension+Lab+Station


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

BIOLOGI STARTER LAB STATION
8.565,00 KR. (10.706,25 KR. M/MOMS)

Denne Starter Lab Station indeholder de trådløse temperatur-, tryk-, pH-
og kuldioxidsensorer,... (SKU:EB-6334)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/biologi-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biologi+Starter+Lab+Station
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=13411
https://www.labdidakt.dk/shop/pasco/pasco-diverse/biologi-starter-lab-station/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PASCO-Bundles&utm_term=Biologi+Starter+Lab+Station


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

INDEX

A
Agricultural Science Extension Bundle  4
Agricultural Science Extension Lab Station  13
Agricultural Science Starter Lab Station  13

B
Biologi Starter Bundle  5
Biologi Starter Lab Station  14
Biology Extension Bundle  5
Biology Extension Lab Station  13
Blue Smart Cart Demonstration Kit  10

D
Diffusion/osmose kit  9

E
Elementary Science Extension Lab Station  6
Elementary Science Starter Lab Station  6
Environmental Science Extension Bundle  5
Essential Chemistry Basic Equipment Kit  12
Essential Chemistry Extension Lab Kit  11
Essential Chemistry Standard Equipment Kit  12
Essential Chemistry Starter Lab Kit  12

F
Fysik Lab Station: Elektricitet og magnetisme  11
Fysik Lab Station: Væsker  10

J
Jordbrugsvidenskabens startpakke  4

K
Kemi Starter Bundle  8
Kemi udvidelsespakke  8
Komplet kodning med Sensor Technologies Kit  3

M
Mekanik 850 System  2
Middle School Science Extension Lab Station  7
Middle School Science Standard Bundle  7
Middle School Science Starter Lab Station  7
Miljøvidenskab startpakke  5
Mobil vandkvalitetssensorbundt  8

O
Omfattende 850 Elektromagnetisme-pakke  2
Omfattende 850 fysiksystem  3
Omfattende 850 Mechanics Bundle  3
Omfattende 850-bølger, optik og termodynamik-pakke  2

P
Physics Lab Station: Bølger og lyd  1
Physics Lab Station: Mechanics Extension  9



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

Physics Lab Station: Mekanikstarter  10
Physics Lab Station: Optik  9

R
Rød Smart Cart Demonstration Kit  10

S
Simple Machines Engineering Kit  11

T
Trådløs fysiologi udvidelsespakke  8

U
Udvidelsespakke til vedvarende energi  6
Universal 550 Physics Experiment Bundle  1

V
Vedvarende energisæt  4


